
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.6.2021

Linka S6: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s. (spoje 4101 až 4107,4111,4115 až 4127,4131,4135,4137,4141,4159,4173,4179,4181,4241,4249,24154)   

Linka S6: Přepravu zajišťuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (spoje 12201 až 12221)   

Linky R56, R18: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.   

12201 4161 4131 4163 4101 4165 12205 892 4103 4167 12207 4107 1761 4169 12209 4111 1763 4115 1765 4171 12211 4117 4143 12213 1767 4145 4173 1769 12215 4175 4119 4147 4177 1771

S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 R18 S6 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 R56 S6 R56 S6 S6 S6 S6 S6 R56 S6 S6 R56 S6 S6 S6 S6 S6 R56

X X X X X X X X X X X X X Xfg X X X X X X X X Xbi X X X 5ic X 5 X X Xfg X

HC H H H H H P H

100 4:14 5:12 6:12 7:35 8:12 9:28 10:15 11:28 12:15 12:49 13:28 13:48 14:11 14:14 14:48 15:28

100 K 5:16 6:16 K 8:16 K K K K 12:53 K 13:53 K K 14:52 K

100 K 5:20 6:22 K 8:20 K K K K 12:56 K 13:56 K K 14:56 K

100 J K K J K J J J J K J K J 14:20 K J

101 J 5:27 6:29 J 8:27 J 10:27 J 12:27 13:02 J 14:02 J 14:27 15:03 15:40
5:31 6:43 14:08 14:43 15:13

        5:39         10:43    12:43    14:19      15:19   

610 J 5:31 6:33 J 8:31 J 10:31 J 12:31 13:06 J 14:06 J 14:31 15:07 J

610 J 5:33 6:35 J 8:33 J 10:33 J 12:33 J J J J 14:33 J J

610 J J 6:37 J 8:36 J 10:36 J 12:36 J J J J 14:36 J J

8:44 10:44 14:49

610 J 5:40 6:42 J 8:42 J 10:42 J 12:42 13:12 J 14:13 J 14:42 15:13 J

620 4:35 5:45 6:47 J 8:47 J 10:47 J 12:47 13:17 J 14:20 J 14:47 15:18 J

635 4:38 5:48 6:51 7:59 8:50 9:52 10:50 11:52 12:50 13:20 13:52 14:23 J 14:50 15:22 15:53
8:08 9:18 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 15:03 15:28

5:08 fb7:12 9:08 12:08 13:08 14:08

5:59 8:09 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 fg14:29 14:59 fg15:29 15:59

635 4:39 5:52 6:52 8:00 8:52 9:53 10:52 11:53 12:52 13:22 13:53 14:24 J 14:52 15:23 15:54

635 4:44 5:57 6:57 J 8:57 J 10:57 J 12:57 13:27 J 14:29 J 14:57 15:28 J

14:42 15:02 15:38

645 4:47 6:01 7:00 J 9:01 J 11:01 J 13:01 13:30 J 14:32 J 15:01 15:32 J

4:57 6:07 7:03 13:07 13:37 15:07 15:37

645 4:50 6:04 7:03 8:08 9:04 10:02 11:04 12:02 13:04 13:33 14:02 14:35 14:44 15:04 15:35 16:02
5:10 6:10 8:20 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08

6:27 14:12 15:22 16:12

6:19 8:19 10:19 14:19 15:19 16:19

10:08 12:08 14:08 15:08 16:08

5:10 8:15 11:10 fg13:40 14:40 16:10

645 4:55 6:05 7:04 8:08 9:05 10:03 11:05 12:03 13:05 13:34 14:03 14:36 14:46 15:05 15:36 16:03

645 4:59 6:09 7:08 J 9:09 J 11:09 J 13:09 13:38 J 14:40 J 15:09 15:40 J

655 5:07 6:13 7:12 8:15 9:13 10:10 11:13 12:10 13:13 13:41 14:10 14:43 J 15:13 15:43 16:10
10:25 12:25 14:25 15:27 16:25

5:22 7:22 8:37 10:22 12:22 13:22 fa14:22 15:26 16:22

6:19 fg7:19 8:24 10:29 12:29 13:49 15:29 16:24

655 5:11 6:18 7:17 J 9:18 J 11:18 J 13:18 13:46 J 14:48 J 15:18 15:48 J

15:27

9:26 11:21

655 5:16 6:22 7:21 J 9:22 10:18 11:22 12:18 13:22 13:50 14:18 14:52 J 15:22 15:53 16:18
5:31 6:31 7:31 10:31 12:31 13:31 15:35 16:31

665 5:21 6:27 7:27 J 9:27 J 11:27 J 13:27 J J 15:27 J

675 5:26 6:32 7:31 J 9:32 J 11:32 J 13:32 J J 15:32 J

675 5:31 6:36 7:36 8:33 9:37 10:31 11:37 12:31 13:37 14:31 15:11 15:37 16:31
fg6:43

5:48

6:52 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

675 4:35 5:04 5:32 6:04 6:38 7:03 7:38 8:34 9:03 9:38 10:32 11:38 12:32 13:04 13:38 14:32 15:07 15:12 15:22 15:38 16:04 16:32

675 4:38 5:07 5:35 6:07 6:41 7:06 7:41 J 9:06 9:41 10:35 11:41 12:35 13:07 13:41 14:35 15:10 J 15:25 15:41 16:07 16:35
12:54 fg13:59 fg14:56 16:51

11:53

7:59 10:59 12:59 13:59 15:06 16:06

fg7:08 9:53 11:53 13:55 14:53 15:53 16:53

685 4:44 5:12 5:41 6:12 6:46 7:12 7:46 J 9:12 9:46 J 11:46 J 13:12 13:46 J 15:15 J 15:30 15:46 16:12 J

685 4:49 5:17 5:46 6:17 6:51 7:17 7:51 8:45 9:17 9:51 10:44 11:51 12:44 13:17 13:51 14:44 15:20 J 15:35 15:51 16:17 16:44

695 4:54 5:21 5:49 6:21 6:55 7:21 7:55 8:49 9:21 9:55 10:48 11:55 12:48 13:21 13:55 14:48 15:24 15:24 15:39 15:55 16:21 16:48
4:58 5:39 6:01 6:43 7:01 7:39 9:01 9:39 11:01 13:01 13:39 14:01 15:01 15:39 15:39 15:39 16:01 16:43 17:01

5:40 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00

5:55 9:02 10:00 11:01 12:02 13:01 14:02 15:20 16:10 17:02

695 4:58 5:22 5:50 6:22 6:56 7:22 7:56 8:50 9:22 9:56 10:49 11:56 12:49 13:22 13:56 14:49 15:25 15:25 15:40 15:56 16:22 16:49

935 5:07 5:31 5:59 6:31 7:04 7:32 8:04 8:58 9:32 10:04 10:58 12:04 12:58 13:31 14:04 14:58 15:34 15:34 15:49 16:04 16:31 16:58
5:12 6:02 fg7:19 8:12 9:05 11:12 12:12 13:07 14:12 15:12 16:12 17:12

5:09 6:03 7:08 9:03 11:03 13:03 14:08 15:03 16:08 17:03

fg5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 9:39 13:04 13:39 15:09 15:39 15:39

5:49 6:19 6:49 13:03 13:48 14:19 15:19 15:49 15:49 16:26 16:56

5:19 5:49 6:19 fg6:49 fa7:09 7:49 9:19 11:19 12:19 fg13:19 14:19 15:19 16:19 17:19

5:29 6:17 6:47 9:19 11:19 12:19 14:09 15:19 16:19 17:19

935 4:20 . 5:13 6:03 . 6:34 6:59 7:06 . 7:34 8:06 9:00 . 9:34 10:06 11:00 12:06 13:00 . 13:34 14:06 14:34 15:00 . 15:35 15:42 16:06 17:00

935 4:23 5:16 6:06 6:37 J J 7:37 8:09 J 9:37 10:09 J 12:09 J 13:37 14:09 14:37 J J 15:45 16:09 J

935 4:26 5:19 6:09 6:40 J 7:12 7:40 8:12 9:05 9:40 10:12 11:05 12:12 13:05 13:40 14:12 14:40 15:05 15:40 15:50 16:12 17:05

947 4:30 5:23 6:14 6:44 J 7:16 7:44 8:16 9:09 9:44 10:16 11:09 12:16 13:09 13:44 14:16 14:44 15:09 15:44 15:54 16:16 17:09

947 4:30 5:23 6:14 6:44 J 7:16 7:47 8:17 9:09 9:46 10:17 11:09 12:17 13:09 13:46 14:17 14:46 15:09 15:45 15:54 16:17 17:09

947 J J 6:16 6:46 J J 7:49 8:19 J 9:48 10:19 J 12:19 J 13:48 14:19 14:48 J J 15:56 16:19 J

957 4:34 5:27 6:19 6:49 J 7:20 7:52 8:22 9:14 9:51 10:22 11:14 12:22 13:14 13:51 14:22 14:51 15:14 15:49 15:59 16:22 17:14

957 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 15:52 K K K

15:56

957 4:39 5:31 6:24 6:53 7:12 7:24 7:57 8:27 9:18 9:55 10:27 11:18 12:27 13:18 13:55 14:27 14:56 15:18 16:03 16:27 17:18
4:44 6:30 7:47 8:29 9:43 10:29 11:43 12:29 14:29 16:29

4:41 5:49 7:07 8:07 10:20 14:17 16:17

957 7:14 7:27 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20

957 7:20 7:33 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26

§9 Uherské Hradiště

§9 Staré Město u Uherského Hradiště

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

§9 Ostrožská Nová Ves

§9 Ostrožská Nová Ves

§9 Ostrožská Nová Ves lázně

§9 Kunovice zastávka

§9 Kunovice
 S62  Staré Město u Uh. Hradiště

§9 Uherské Hradiště
 S62  Kunovice

 S62  Staré Město u Uh. Hradiště

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Vracov

Bzenec
 S61  Moravský Písek

 934  Veselí n.Mor.

 930  Nová Lhota

 931  Strážnice

 932  Nová Lhota

 911  Hodonín

Veselí nad Moravou

Veselí nad Moravou - Milokošť

§9 Uherský Ostroh

 934  Žeravice

Bzenec

Veselí nad Moravou
 S91  Hodonín

 S91  Myjava

 664  Hodonín

 666  Osvětimany

 667  Kyjov

 668  Čeložnice

Vlkoš

Kyjov zastávka

 166  Vyškov

 651  Nesovice

Nemotice
 650  Koryčany

Jestřabice

Kyjov
 663  Hodonín

 664  Hodonín

 666  Osvětimany

Kyjov

Bohuslavice u Kyjova

 643  Brankovice

 644  Kojátky

Bučovice

Nevojice

Nesovice
 643  Brankovice

 650  Koryčany

 651  Střílky

Brankovice

 642  Kyjov

 630  Hodějice

 630  Lovčičky

 631  Kobeřice

Slavkov u Brna

Křižanovice
 640  Rašovice

Marefy
 602  Brno

Bučovice
 156  Vyškov

 641  Mouřínov

Blažovice

Křenovice dolní nádraží

Slavkov u Brna

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Brno hl. n.

Brno - Židenice

Brno - Židenice

Brno - Černovice

Brno - Slatina
 75  Bílovice n.Svit.

 77  Brno

Šlapanice zastávka

R18   Veselí nad Moravou - Uh. Hradiště - Staré Město (I. část)

Šlapanice

Ponětovice
 710  Blažovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Číslo linky: 

1Ú 2Ú Zóna Zastávka
123

4ih

S6   Brno - Slavkov u Brna - Bučovice - Kyjov - Veselí nad Moravou - Uh. Hradiště - Staré Město (I. část)

R56   Brno - Slavkov u Brna - Bučovice - Kyjov - Veselí nad Moravou - Kunovice / Uh. Hradiště - Staré Město (I. část)

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.6.2021

Linka S6: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s. (spoje 4101 až 4107,4111,4115 až 4127,4131,4135,4137,4141,4159,4173,4179,4181,4241,4249,24154)   

Linka S6: Přepravu zajišťuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (spoje 12201 až 12221)   

Linky R56, R18: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.   

4149 4179 12217 4121 4151 1773 4153 4153 4181 4123 4155 1775 24154 4125 12221 1777 4127 4127 4159 4241 12201 4131 4101 4101 12205 892 4105 4105 4103

S6 S6 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 R18 S6 S6 S6

X X X X X X X 5ib X X X X X X X X X 5ib X 6+ 6+ 6+ 6ch 6+ 6+ 6+ 6ch 6+ 6+

H P H H HC H

100 15:48 16:14 16:48 17:28 17:48 18:15 18:48 19:28 20:15 21:28 22:25 23:05        5:31   

100 15:53 K 16:53 K 17:52 K 18:52 K K K 22:30 K        K   

100 15:56 K 16:56 K 17:56 K 18:56 K K K 22:33 K        K   

100 K 16:20 K J K J K J J J K J        J   

101 16:02 16:27 17:03 J 18:02 18:27 19:02 J 20:27 J 22:40 23:16       5:41
16:13 16:43 18:13

16:19    17:19                        
610 16:06 16:31 17:07 J 18:06 18:31 19:06 J 20:31 J 22:44 23:20        J   

610 J 16:33 J J J 18:33 J J 20:33 J 22:46 23:22        5:46   

610 J 16:36 J J J 18:36 J J 20:36 J 22:49 23:25        J   

610 16:13 16:42 17:14 J 18:12 18:42 19:12 J 20:42 J 22:54 23:29        5:51   

620 16:20 16:47 17:19 J 18:17 18:47 19:17 J 20:47 J 22:58 23:33        5:55   

635 16:23 16:50 17:23 17:52 18:20 18:50 19:20 19:52 20:50 21:52 23:02 23:37        5:58   
16:28 17:28 18:58 19:58 21:58 23:08           

          

16:59 17:59 18:59 20:01 20:59 23:07        6:04   

635 16:24 16:52 17:24 17:53 18:22 18:52 19:22 19:53 20:52 21:53 23:03 23:38        5:59   

635 16:29 16:57 17:29 J 18:27 18:57 19:27 J 20:57 J 23:08 23:42        6:03   
16:32 17:02 19:02           

645 16:33 17:01 17:33 J 18:30 19:01 19:30 J 21:01 J 23:12 23:45        6:06   
17:07        6:09   

645 16:36 17:04 17:36 18:02 18:33 19:04 19:33 20:02 21:04 22:02 23:15 23:48        6:08   
17:08 19:10           

18:12           

18:19 20:19           

18:08           

18:10           

645 16:37 17:05 17:37 18:03 18:34 19:05 19:34 20:03 21:05 22:03 23:15 23:48        6:09   

645 16:41 17:09 17:41 J 18:39 19:09 19:38 J 21:09 J 23:19 23:52        J   

655 16:45 17:13 17:45 18:10 18:43 19:13 19:42 20:10 21:13 22:10 23:23 23:56        6:15   
18:25 20:20 22:20           

17:22 23:29           

17:19 19:19 21:29           

655 16:50 17:18 17:50 J 18:48 19:18 J 21:18 J 23:28        6:19   
16:59

655 16:55 17:22 17:55 18:18 18:52 18:52 19:22 20:18 21:22 22:18 23:32        6:23   
17:31 18:31 519:31           

665 17:27 J J  J 19:27 J 21:27 J J        J   

675 17:32 18:04 J J 19:32 J 21:32 J 23:41        6:33   

675 17:37 18:10 18:31 19:05 19:37 20:31 21:37 22:31 23:46        6:37   
18:13        6:40   

20:34

22:34 1234ee23:49           

675 17:08 17:38 18:32 . 19:07 19:38 20:32 21:38 22:32  23:47    5:32    6:38  

675 17:11 17:41 18:35 19:10 19:41 20:35 21:41 22:35 23:50    5:35     6:41  

685 17:16 17:46 J 19:15 19:46 J 21:46 22:40 23:55    5:41     6:46  

685 17:21 17:51 18:44 19:20 19:51 20:44 21:51 22:45 0:00    5:46     6:51  

695 17:24 17:55 18:48 19:24 19:55 20:48 21:55 22:49 0:04    5:49     6:55  
17:39 19:01 19:39 20:50         7:01  

18:00 22:20           

18:17 19:07 20:22         7:02  

695 17:25 17:56 18:49 19:25 19:56 20:49 21:12 21:56 22:49 0:04    5:50     6:56  

935 17:35 18:04 18:58 19:34 20:04 20:58 21:21 22:04 22:58 0:13    5:59     7:04  
18:12 19:12 20:07 21:07    6:02     7:06  

18:08 19:03 21:03    6:03     7:08  

17:39 21:29

17:56 21:04 23:04         6gh7:09  

18:19 19:19    6:19       

18:19 21:29 23:04    6:19       

935 . 17:42 18:06 19:00 20:06 21:00 . 22:08 0:16 4:20 5:13  6:03 6:34 6:59   7:06

935 17:45 18:09 J 20:09 J J 0:19 4:23 5:16  6:06 6:37 J   J

935 17:50 18:12 19:05 20:12 21:05 22:13 0:21 4:26 5:19  6:09 6:40 J   7:12

947 17:54 18:16 19:09 20:16 21:09 22:17 0:25 4:30 5:23  6:14 6:44 J   7:16

947 17:54 18:17 19:09 20:17 21:09 22:17 0:26 4:30 5:23  6:14 6:44 J   7:16

947 17:56 18:19 J 20:19 J J J J J  6:16 6:46 J   J

957 17:59 18:22 19:14 20:22 21:14 22:21 0:30 4:34 5:27  6:19 6:49 J   7:20

957 K K 19:17 K K K K K K  K K K   K

19:21           

957 18:03 18:27 20:27 21:18 22:25 0:34 4:39 5:31  6:24 6:53 7:12   7:24
20:39 21:36 22:46  4:44   6:30     7:47

 4:41 5:49   7:07     

957 18:08 18:40 21:20 22:42       7:14   7:27

957 18:14 18:46 21:26 22:48       7:20   7:33

R18   Veselí nad Moravou - Uh. Hradiště - Staré Město (II. část)

S6   Brno - Slavkov u Brna - Bučovice - Kyjov - Veselí nad Moravou - Uh. Hradiště - Staré Město (Ii. část)

R56   Brno - Slavkov u Brna - Bučovice - Kyjov - Veselí nad Moravou - Kunovice / Uh. Hradiště - Staré Město (II. část)

Číslo spoje: 

Číslo linky: 

1Ú 2Ú Zóna Zastávka

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Brno hl. n.

Brno - Židenice

Brno - Židenice

Brno - Černovice

Brno - Slatina
 75  Bílovice n.Svit.

 77  Brno

Šlapanice zastávka

Šlapanice

Ponětovice

Blažovice

Křenovice dolní nádraží

Slavkov u Brna

 642  Kyjov

 630  Hodějice

 630  Lovčičky

 631  Kobeřice

Slavkov u Brna

Křižanovice
 640  Rašovice

Marefy
 602  Brno

Bučovice
 156  Vyškov

 641  Mouřínov

Bohuslavice u Kyjova

 643  Brankovice

 644  Kojátky

Bučovice

Nevojice

Nesovice
 643  Brankovice

 650  Koryčany

 651  Střílky

Brankovice

Kyjov zastávka

 166  Vyškov

Nemotice
 650  Koryčany

Jestřabice

Kyjov
 663  Hodonín

 664  Hodonín

 666  Osvětimany

Kyjov

Vlkoš

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Vracov

Bzenec
 S61  Moravský Písek

 934  Veselí n.Mor.

 932  Nová Lhota

Veselí nad Moravou

Veselí nad Moravou - Milokošť

§9 Uherský Ostroh

 934  Žeravice

Bzenec

Veselí nad Moravou
 S91  Hodonín

 S91  Myjava

 911  Hodonín

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

§9 Uherské Hradiště

§9 Staré Město u Uherského Hradiště

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

§9 Ostrožská Nová Ves

§9 Ostrožská Nová Ves

§9 Ostrožská Nová Ves lázně

§9 Kunovice zastávka

§9 Kunovice
 S62  Staré Město u Uh. Hradiště

§9 Uherské Hradiště
 S62  Kunovice

 S62  Staré Město u Uh. Hradiště

 930  Nová Lhota

 931  Strážnice

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.6.2021

Linka S6: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s. (spoje 4101 až 4107,4111,4115 až 4127,4131,4135,4137,4141,4159,4173,4179,4181,4241,4249,24154)   

Linka S6: Přepravu zajišťuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (spoje 12201 až 12221)   

Linky R56, R18: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.   

4107 4107 1761 4111 1763 4115 1765 4117 1767 4173 4119 1771 4179 4121 1773 4181 4123 1775 24154 4125 12221 1777 4127 4159 4127  navazující spoje

S6 S6 R56 S6 R56 S6 R56 S6 R56 S6 S6 R56 S6 S6 R56 S6 S6 R56 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 . přestup na navazující spoj

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +ci 6+ 6+ +ci 6+ 6+ +ci 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6if +ci  spoje na sebe navazují bez přestupu

P H J spoj zastávkou projíždí

100 6:12  7:35 8:12 9:28 10:15 11:28 12:15 13:28  14:14 15:28  16:14 17:28  18:15 19:28  20:15  21:28 22:25 23:05 K spoj jede po jiné trase

100 6:16  K 8:16 K K K K K  K K  K K  K K  K  K 22:30 K H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

100 6:22  K 8:20 K K K K K  K K  K K  K K  K  K 22:33 K X jede v pracovních dnech

100 K  J K J J J J J  14:20 J  16:20 J  J J  J  J K J 1 jede v pondělí

101 6:29  J 8:27 J 10:27 J 12:27 J  14:27 15:40  16:27 J  18:27 J  20:27  J 22:40 23:16 2 jede v úterý

610 6:33  J 8:31 J 10:31 J 12:31 J  14:31 J  16:31 J  18:31 J  20:31  J 22:44 23:20 3 jede ve středu

610 6:35  J 8:33 J 10:33 J 12:33 J  14:33 J  16:33 J  18:33 J  20:33  J 22:46 23:22 4 jede ve čtvrtek

610 6:37  J 8:36 J 10:36 J 12:36 J  14:36 J  16:36 J  18:36 J  20:36  J 22:49 23:25 5 jede v pátek

610 6:42  J 8:42 J 10:42 J 12:42 J  14:42 J  16:42 J  18:42 J  20:42  J 22:54 23:29 bi nejede od 14.6. do 31.8.

620 6:47  J 8:47 J 10:47 J 12:47 J  14:47 J  16:47 J  18:47 J  20:47  J 22:58 23:33 ch jede také 28.9., 28.10. a 17.11.

635 6:51  7:59 8:50 9:52 10:50 11:52 12:50 13:52  14:50 15:53  16:50 17:52  18:50 19:52  20:50  21:52 23:02 23:37 ci nejede 4.7. a 5.7.

  +gj8:03     12:58    +gj15:58   17:58          ee nejede 5.7., 6.7., 27.9., 28.9., 27.10., 28.10., 16.11. a 17.11.

             +gj17:08           fa nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

     10:59     14:59   16:59           fb jede od od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

635 6:52  8:00 8:52 9:53 10:52 11:53 12:52 13:53  14:52 15:54  16:52 17:53  18:52 19:53  20:52  21:53 23:03 23:38 fg nejede od 1.7. do 31.8.

635 6:57  J 8:57 J 10:57 J 12:57 J  14:57 J  16:57 J  18:57 J  20:57  J 23:08 23:42 gh jede také 6.7., 28.10. a 17.11.

             17:21           gj nejede 28.9., 28.10. a 17.11.

645 7:00  J 9:01 J 11:01 J 13:01 J  15:01 J  17:01 J  19:01 J  21:01  J 23:12 23:45 ib jede také 27.9., 27.10. a 16.11.

   9:07  11:07  13:07   15:07   17:07   19:07        ic nejede od 2.7. do 27.8.

645 7:03  8:08 9:04 10:02 11:04 12:02 13:04 14:02  15:04 16:02  17:04 18:02  19:04 20:02  21:04  22:02 23:15 23:48 if jede také 4.7. a 5.7.

7:10     11:10  13:10   15:10   17:10           ih nejede 5.7., 6.7., 28.9., 28.10. a 17.11.

    10:12          18:12          A pokračuje jako linka S91 do stanice Strážnice

    10:19    14:19      18:19          C pokračuje jako linka S62 do stanice Kunovice

   9:08  11:08  13:08      17:08           P vlak pokračuje ve směru Uherský Brod a Bojkovice

  8:15              19:10        1Ú vyznačení platnosti jednoúsekové jízdenky

645 7:04  8:08 9:05 10:03 11:05 12:03 13:05 14:03  15:05 16:03  17:05 18:03  19:05 20:03  21:05  22:03 23:15 23:48 2Ú vyznačení platnosti dvouúsekové jízdenky

645 7:08  J 9:09 J 11:09 J 13:09 J  15:09 J  17:09 J  19:09 J  21:09  J 23:19 23:52 N úsekovou jízdenku nelze vydat

655 7:12  8:15 9:13 10:10 11:13 12:10 13:13 14:10  15:13 16:10  17:13 18:10  19:13 20:10  21:13  22:10 23:23 23:56 §9 pro jízdu mezi takto označenými zastávkami nelze vydat 

   9:25  11:25  13:25      17:25           jízdní doklad IDS JMK

   9:22    13:22       18:22          

7:15     11:19      16:19             

655 7:17  J 9:18 J 11:18 J 13:18 J  15:18 J  17:18 J  19:18 J  21:18  J 23:28  

655 7:21  J 9:22 10:18 11:22 12:18 13:22 14:18  15:22 16:18  17:22 18:18  19:22 20:18  21:22  22:18 23:32  

   9:31    13:31       18:31  19:31        

665 7:27  J 9:27 J 11:27 J 13:27 J  15:27 J  17:27 J  19:27 J  21:27  J J  

675 7:31  J 9:32 J 11:32 J 13:32 J  15:32 J  17:32 J  19:32 J  21:32  J 23:41  

675 7:36  8:33 9:37 10:31 11:37 12:31 13:37 14:31  15:37 16:31  17:37 18:31  19:37 20:31  21:37  22:31 23:46

  8:36            18:36       22:34    

675 7:38  8:34 9:38 10:32 11:38 12:32 13:38 14:32 15:07 15:38 16:32 17:08 17:38 18:32 19:07 19:38 20:32  21:38  22:32 . 23:47

675 7:41  J 9:41 10:35 11:41 12:35 13:41 14:35 15:10 15:41 16:35 17:11 17:41 18:35 19:10 19:41 20:35  21:41  22:35  23:50

      12:46  14:46   16:46   18:46          

   9:49   12:44  14:44   16:44   18:44   20:44       

685 7:46  J 9:46 J 11:46 J 13:46 J 15:15 15:46 J 17:16 17:46 J 19:15 19:46 J  21:46  22:40  23:55

685 7:51  8:45 9:51 10:44 11:51 12:44 13:51 14:44 15:20 15:51 16:44 17:21 17:51 18:44 19:20 19:51 20:44  21:51  22:45  0:00

695 7:55  8:49 9:55 10:48 11:55 12:48 13:55 14:48 15:24 15:55 16:48 17:24 17:55 18:48 19:24 19:55 20:48  21:55  22:49  0:04

  9:01  11:01  13:01  15:01 15:39  17:01 17:39  19:01 19:39  20:50       

  9:00    13:00     17:00             

    11:02    15:02      19:02          

695 7:56  8:50 9:56 10:49 11:56 12:49 13:56 14:49 15:25 15:56 16:49 17:25 17:56 18:49 19:25 19:56 20:49 21:12 21:56  22:49  0:04

935 8:04  8:58 10:04 10:58 12:04 12:58 14:04 14:58 15:34 16:04 16:58 17:35 18:04 18:58 19:34 20:04 20:58 21:21 22:04  22:58  0:13

  9:05  11:12  13:07  15:12   17:12   19:12   21:07       

  9:03  11:03  13:03  15:03   17:03   19:03   20:58       

      13:04        19:09   21:04    23:04   

   10:19  12:19  14:19   16:19   18:19   20:19        

  9:19   12:19   15:19      19:19          

935 . 8:06 9:00 10:06 11:00 12:06 13:00 14:06 15:00  16:06 17:00  18:06 19:00  20:06 21:00  . 22:08   .

935  8:09 J 10:09 J 12:09 J 14:09 J  16:09 J  18:09 J  20:09 J   J    

935  8:12 9:05 10:12 11:05 12:12 13:05 14:12 15:05  16:12 17:05  18:12 19:05  20:12 21:05   22:13     

947  8:16 9:09 10:16 11:09 12:16 13:09 14:16 15:09  16:16 17:09  18:16 19:09  20:16 21:09   22:17     

947  8:17 9:09 10:17 11:09 12:17 13:09 14:17 15:09  16:17 17:09  18:17 19:09  20:17 21:09   22:17     

947  8:19 J 10:19 J 12:19 J 14:19 J  16:19 J  18:19 J  20:19 J   J     

957  8:22 9:14 10:22 11:14 12:22 13:14 14:22 15:14  16:22 17:14  18:22 19:14  20:22 21:14   22:21     

957  K K K K K K K K  K K  K 19:17  K K   K     

              19:21           

957  8:27 9:18 10:27 11:18 12:27 13:18 14:27 15:18  16:27 17:18  18:27   20:27 21:18   22:25     

 8:29 9:43 10:29 11:43 12:29  14:29   16:29      20:39 21:36   22:46     

957   9:20  11:20  13:20  15:20   17:20  18:40    21:20   22:42     

957   9:26  11:26  13:26  15:26   17:26  18:46    21:26   22:48     

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

§9 Uherské Hradiště

§9 Staré Město u Uherského Hradiště

Veselí nad Moravou

Veselí nad Moravou - Milokošť

§9 Uherský Ostroh

§9 Ostrožská Nová Ves

§9 Ostrožská Nová Ves

§9 Ostrožská Nová Ves lázně

§9 Kunovice zastávka

§9 Kunovice

 S62  Staré Město u Uh. Hradiště

§9 Uherské Hradiště

 S62  Kunovice

 S91  Myjava

 930  Nová Lhota

 931  Strážnice

 932  Nová Lhota

 S91  Hodonín

Bohuslavice u Kyjova

Kyjov

 666  Osvětimany

Kyjov

Kyjov zastávka

 S61  Moravský Písek

 934  Veselí n.Mor.

 934  Žeravice

Bzenec

Veselí nad Moravou

 662  Čejč

 664  Hodonín

Vlkoš

Vracov

Bzenec

Brankovice

Nemotice

 650  Koryčany

Jestřabice

 156  Vyškov

 641  Mouřínov

 642  Kyjov

 643  Brankovice

 644  Kojátky

Bučovice

Nevojice

Nesovice

 643  Brankovice

 650  Koryčany

 651  Střílky

Bučovice

Blažovice

Křenovice dolní nádraží

Slavkov u Brna

 630  Hodějice

 630  Lovčičky

 631  Kobeřice

Slavkov u Brna

Křižanovice

 640  Rašovice

Marefy

 602  Brno

Šlapanice

Ponětovice

Číslo spoje: 

Číslo linky: 

1Ú 2Ú Zóna Zastávka

Brno hl. n.

Brno - Židenice

Brno - Židenice

Brno - Černovice

Brno - SlatinaN
e
lz

e
 v

y
d
a
t

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

S6

R56

R18

Šlapanice zastávka

Brno - Slavkov u Brna - Bučovice - Kyjov - Veselí nad Moravou - Uh. Hradiště - Staré Město (III. část)

Brno - Slavkov u Brna - Bučovice - Kyjov - Veselí nad Moravou - Kunovice / Uh. Hradiště - Staré Město (III. část)

Veselí nad Moravou - Uh. Hradiště - Staré Město (III. část)

SOBOTA + NEDĚLE Vysvětlivky:

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.6.2021

Linka S6: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s. (spoje 4102 až 4124,4140 až 4144,4148 až 4158,4168 až 4172,4176 až 4184,4240,24101,24105)   

Linka S6: Přepravu zajišťuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (spoje 12200,12204 až 12216,12220)   

Linky R56, R18: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

4140 4142 4102 24101 4144 1758 12200 4104 4106 1760 4108 1762 4168 12204 4110 12206 1764 4112 1766 4114 12208 4170 1768 4148 4116 12210 4172 4150 1770 12212 4176

S6 S6 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 R56 S6 R56 S6 S6 S6 S6 R56 S6 R56 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 S6 S6 R56 S6 S6

X X X X X X X X X X X X Xfg X X X X X X X X X X Xbi X X X X X X Xfg

B H H H H H H

957       4:33         7:59 8:27  10:27  11:59  12:27      14:27   

957       4:39         8:05 8:33  10:33  12:05  12:33      14:33   

957       4:40   5:35    6:56 7:36 8:06 8:37 9:35 10:37 11:35 12:06  12:37  13:35 14:06   14:37 14:59  

957       K   5:43  6:36  K K K K K K K K  K  K K   K K  

957       4:44   5:46  6:39  7:00 7:41 8:10 8:41 9:39 10:41 11:39 12:10  12:41  13:39 14:10   14:41 15:02  

947       J   J  J  J 7:44 8:12 J 9:42 J 11:42 12:12  J  13:42 14:12   J 15:05  

947       4:47   5:49  6:43  7:04 7:46 8:14 8:45 9:44 10:45 11:44 12:14  12:45  13:44 14:14   14:45 15:07  

947       4:48   5:50  6:45  7:06 7:46 8:17 8:46 9:45 10:46 11:45 12:17  12:46  13:45 14:17   14:46 15:09  

935       4:52   5:54  6:50  7:11 7:51 8:22 8:51 9:49 10:51 11:49 12:22  12:51  13:49 14:22   14:51 15:14  

935       4:55   J  J  7:14 J 8:24 J 9:52 J 11:52 12:24  J  13:52 14:24   J 15:17  

935       4:58   5:58  6:55  7:17 7:56 8:27 8:56 9:56 10:56 11:56 12:27  12:56  13:56 14:27   14:56 15:20  
      5:12   6:02  6:56  fg7:19 8:12  9:05  11:12 12:12   13:07  14:12    15:12   

      5:09   6:03  7:08     9:03  11:03    13:03  14:08    15:03   

               8:39     12:39     14:39      

      5:09   6:09  7:09  7:39         13:04  14:09 14:39   15:09 15:39  

      5:09   6:19      8:49       13:03  14:19 14:49   15:19 15:49  

      5:19   6:19  fa7:09  7:49   9:19  11:19 12:19   fg13:19  14:19 14:49   15:19   

         6:17       9:19  11:19 12:19     14:09 14:49   15:19   

935   3:57 4:07  4:48   5:25 6:01 6:23 7:01 7:15  7:57  9:01 9:57 11:01 11:57 . 12:29 13:01  13:57 . 14:29  15:01 . 15:25

695   4:05 4:16  4:56   5:34 6:10 6:32 7:10 7:25  8:05  9:10 10:05 11:10 12:05  12:37 13:10  14:05  14:37  15:10  15:33
   4:19  4:58   5:39  6:43  7:39         12:43     14:43    15:39

                 10:13       14:13    15:13   

695   4:06   4:57   5:35 6:11 6:33 7:11 7:26  8:06  9:11 10:06 11:11 12:06  12:38 13:11  14:06  14:38  15:11  15:34

685   4:10   5:01   5:39 6:15 6:37 7:15 7:31  8:10  9:15 10:10 11:15 12:10  12:43 13:15  14:10  14:43  15:15  15:38

685   4:15   5:06   5:44 J 6:42 J 7:36  8:15  J 10:15 J 12:15  12:47 J  14:15  14:47  J  15:43

675   4:20   5:11   5:49 6:23 6:47 7:23 7:41  8:20  9:23 10:20 11:23 12:20  12:52 13:23  14:20  14:52  15:23  15:48

675   4:23   5:14   5:52 6:26 6:50 7:26 7:45  8:23  9:27 10:23 11:27 12:23  12:55 13:27  14:23  14:55  15:27  15:51

675   4:25  4:55 5:16   5:55 6:28 6:55 7:28   8:25  9:28 10:25 11:28 12:25   13:28  14:25    15:28   

675   4:30  5:00 5:21   6:00 J 7:00 J   8:30  J 10:30 J 12:30   J  14:30    J   

665   J  J 5:26   6:05 J 7:05 J   8:35  J 10:35 J 12:35   J  14:35    J   

655   4:42  5:12 5:33   6:12 6:42 7:12 7:42   8:42  9:42 10:42 11:42 12:42   13:42 14:11 14:42   15:10 15:42   

655   4:47  5:17 5:38   6:17 J 7:17 J   8:47  J 10:47 J 12:47   J 14:15 14:47   15:14 J   
     5:58            10:50          15:27    

655 3:52 4:22 4:52  5:22 5:43  5:52 6:22 6:50 7:22 7:50   8:52  9:50 10:52 11:50 12:52   13:50 14:21 14:52   15:19 15:50   

645 3:56 4:26 4:56  5:26 J  5:56 6:26 J 7:26 J   8:56  J 10:56 J 12:56   J 14:24 14:56   15:23 J   

645 4:00 4:30 5:00  5:30 5:50  6:00 6:30 6:57 7:30 7:57   9:00  9:57 11:00 11:57 13:00   13:57 14:28 15:00   15:26 15:57   
  5:10   6:10  6:10    8:20     10:08  12:08 13:08   14:08  15:08    16:08   

                      14:12      16:12   

  5:10      6:40   8:15      11:10      14:40     16:10   

645 4:01 4:31 5:01  5:31 5:51  6:01 6:31 6:58 7:31 7:58   9:01  9:58 11:01 11:58 13:01   13:58 14:29 15:01   15:27 15:58   

645 4:04 4:34 5:04  5:34 J  6:04 6:34 J 7:34 J   9:04  J 11:04 J 13:04   J 14:32 15:04   15:30 J   
4:07 4:37 5:07  fg5:37   6:07            13:07     15:07   15:37    

635 4:07 4:37 5:07  5:37 J  6:07 6:37 J 7:37 J   9:07  J 11:07 J 13:07   J 14:35 15:07   15:33 J   
                       14:42    15:38    

635 4:12 4:42 5:12  5:42 5:59  6:12 6:42 7:05 7:42 8:06   9:12  10:06 11:12 12:06 13:12   14:06 14:40 15:12   15:38 16:06   
         fa7:08 8:08    9:18        14:28 15:03 15:28    16:28   

635 4:13 4:43 5:13  5:43 6:01  6:13 6:43 7:06 7:43 8:08   9:13  10:08 11:13 12:08 13:13   14:08 14:41 15:13   15:39 16:08   

620 4:17 4:47 5:17  5:47 J  6:17 6:47 J 7:47 J   9:17  J 11:17 J 13:17   J 14:45 15:17   15:43 J   

610 4:23 4:53 5:23  5:53 J  6:23 6:53 J 7:53 J   9:23  J 11:23 J 13:23   J 14:50 15:23   15:48 J   

610 4:27 4:57 5:27  5:57 J  6:27 6:57 J 7:57 J   9:27  J 11:27 J 13:27   J J 15:27   J J   

610 4:30 5:00 5:30  6:00 J  6:30 7:00 J 8:00 J   9:30  J 11:30 J 13:30   J 14:56 J   15:54 J   

610 4:32 5:02 5:32  6:02 J  6:32 7:02 J 8:02 J   9:32  J 11:32 J 13:32   J J 15:31   J J   

101 4:37 5:07 5:37  6:07 6:17  6:37 7:07 7:21 8:07 J   9:37  J 11:37 J 13:37   J 15:04 15:36   15:59 J   
 5:11 5:41  6:11 6:28  6:43 7:13 7:28 8:13             15:13 15:43   16:13    

 5:39  6:18  6:48 7:18  8:18    9:43   11:43  13:48     15:49       

100 4:42 5:12 5:42  6:12 6:23  6:42 7:12 J 8:12 J   J  J J J J   J K J   K J   

100 K K K  K K  K K K K K   K  K K K K   K 15:10 K   16:07 K   
                       15:18    bi16:18    

                       15:19    16:19    

                       15:13    16:10    

100 4:50 5:20 5:50  6:20 6:33  6:50 7:20 7:33 8:20 8:33   9:48  10:33 11:48 12:33 13:48   14:33  15:48    16:33   

Šlapanice zastávka

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Brno - Slatina
 75  Bílovice n.Svit.

 77  Brno

Brno - Černovice

Brno - Židenice
 S2  Březová n.Svit.

 S3  Hustopeče

 S3  Žďár nad Sázavou

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Křenovice dolní nádraží

Blažovice

Ponětovice

Šlapanice

Brno hl. n.

Křižanovice
 640  Rašovice

Slavkov u Brna
 630  Hodějice

Slavkov u Brna

Bohuslavice u Kyjova

 602  Brno

Nemotice

Brankovice
 166  Vyškov

Nesovice

Nevojice

Bučovice
 156  Vyškov

 641  Mouřínov

 644  Kojátky

Bučovice

Marefy

 932  Nová Lhota

Veselí nad Moravou

Bzenec

Jestřabice

 S61  Moravský Písek

 912  Hodonín

Bzenec

Vracov

Vlkoš

Kyjov zastávka

Kyjov

Kyjov

 931  Strážnice

 910  Hodonín

§9 Uherský Ostroh

Veselí nad Moravou - Milokošť

Veselí nad Moravou
 S91  Hodonín

 S91  Myjava

§9 Ostrožská Nová Ves lázně

§9 Ostrožská Nová Ves

§9 Ostrožská Nová Ves

 911  Hodonín

 930  Nová Lhota

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

§9 Staré Město u Uherského Hradiště

R18 Staré Město - Uh. Hradiště - Veselí nad Moravou (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Číslo linky: 

1Ú 2Ú Zóna Zastávka

§9 Uherské Hradiště

§9 Uherské Hradiště

§9 Kunovice

§9 Kunovice zastávka

S6 Staré Město - Uh. Hradiště - Veselí nad Moravou - Kyjov - Bučovice - Slavkov u Brna - Brno (I. část)

R56 Staré Město - Uh. Hradiště / Kunovice - Veselí nad Moravou - Kyjov - Bučovice - Slavkov u Brna - Brno (I. část)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.6.2021

Linka S6: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s. (spoje 4102 až 4124,4140 až 4144,4148 až 4158,4168 až 4172,4176 až 4184,4240,24101,24105)   

Linka S6: Přepravu zajišťuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (spoje 12200,12204 až 12216,12220)   

Linky R56, R18: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

4152 4118 12214 4178 4154 1772 4120 4180 4156 1774 4122 4182 4158 12216 1778 895 4124 12220 4240 4240 4140 4102 4102 12200 4104 24105 1760 24111 4108 1762

S6 S6 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 S6 R56 R18 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 R56 S6 S6 R56

X X X X X X X X X X X 5id X X X X X X 5id 6+ 6ch 6+ 6+ 6+ 6ch 6+ +gj 6ch 6+

H H H H H H B B

957      16:27    18:27 19:04   19:59  20:34 21:38 22:36 23:45     4:33       

957      16:33    18:33 19:10   20:05  20:40 21:44 22:42 23:51     4:39       

957  15:35 16:06   16:37 17:35   18:36 19:15   20:06 20:36 20:45 21:45 22:43 . 23:52    4:40   5:35    

957  K K   K K   K 19:23   K K K K K  K    K   5:43   6:36

957  15:39 16:10   16:41 17:39   18:41 19:26   20:10 20:40 J 21:49 22:46  23:56    4:44   5:46   6:39

947  15:42 16:12   J 17:42   J 19:29   J J J 21:52 22:49  23:59    J   J   J

947  15:44 16:14   16:45 17:44   18:45 19:31   20:14 20:44 J 21:54 22:51  0:01    4:47   5:49   6:43

947  15:45 16:17   16:46 17:45   18:46 19:31   20:17 20:45 J 21:55 22:52  0:01    4:48   5:50   6:45

935  15:49 16:22   16:51 17:49   18:51 19:36   20:22 20:49 J 21:59 22:57  0:06    4:52   5:54   6:50

935  15:52 16:24   J 17:52   J 19:38   J J J 22:02 22:59  0:08    4:55   J   J

935  15:56 16:27   16:56 17:56   18:56 19:42   20:27 20:54 20:58 22:06 23:02  0:12    4:58   5:58   6:55
 16:12    17:12 18:12   19:12     21:07 21:07           6ch6:02   7:06

 16:08    17:03 18:08   19:03     21:03 21:03           6ch6:03   7:08

  16:39           20:39        

  16:56            21:04   23:04      5:04      7:02

 16:19    17:19 18:19   19:19                     

 16:19    17:19 18:19         23:04         6:19   
935  15:57 . 16:29  17:01 17:57 18:25  19:01 . 20:05   21:01      3:57  . 5:00 5:27 6:01 6:49  7:01

695  16:05  16:37  17:10 18:05 18:33  19:10  20:14   21:10       4:05   5:08 5:36 6:10 6:58  7:10
   16:43    18:43                  5:39  7:01

     17:13 18:17              

 16:10     18:20     20:22         

695  16:06  16:38  17:11 18:06 18:34  19:11  20:16   21:11       4:06   5:08  6:11   7:11

685  16:10  16:43  17:15 18:10 18:39  19:15  20:21   21:15       4:10   5:12  6:15   7:15

685  16:16  16:47  J 18:15 18:43  J  20:25   J       4:15   5:17  J   J

675  16:21  16:52  17:23 18:20 18:48  19:23  20:30   21:23       4:20   5:22  6:23   7:23

675  16:24  16:55  17:27 18:23 18:51  19:27  20:33   21:27       4:23   5:25  6:26   7:26

675  16:25    17:28 18:25   19:28     21:28        4:25  5:26  6:28   7:28

675  16:30    J 18:30   J     J        4:30  5:31  J   J

665  16:35    J 18:35   J     J        J  5:35  J   J

655 16:09 16:42   17:11 17:42 18:42  19:11 19:42     21:42        4:42  5:42  6:42   7:42

655 16:13 16:47   17:15 J 18:47  19:15 J     J        4:47  5:47  J   J

 16:59                   4:50

655 16:18 16:52   17:21 17:50 18:52  19:20 19:50   20:52  21:50      3:52  4:52  5:52  6:50  7:22 7:50

645 16:21 16:56   17:24 J 18:56   J   20:56  J      3:56  4:56  5:56  J 7:26 J

645 16:25 17:00   17:28 17:57 19:00   19:57   21:00  21:57      4:00  5:00  6:00  6:57 7:30 7:57
 17:08     19:10                    7:10   

     18:12                     7:12   

     18:10                       8:15

645 16:26 17:01   17:29 17:58 19:01   19:58   21:01  21:58      4:01  5:01  6:01  6:58 7:31 7:58

645 16:29 17:04   17:32 J 19:04   J   21:04  J      4:04  5:04  6:04  J 7:34 J

 17:07                       6:09     

635 16:32 17:07   17:35 J 19:07   J   21:07  J      4:07  5:07  6:07  J 7:37 J

635 16:37 17:12   17:40 18:06 19:12   20:06   21:12  22:06      4:12  5:12  6:12  7:05 7:42 8:06
 17:28             22:18      

635 16:38 17:13   17:41 18:08 19:13   20:08   21:13  22:08      4:13  5:13  6:13  7:06 7:43 8:08

620 16:42 17:17   17:45 J 19:17   J   21:16  J      4:17  5:17  6:17  J 7:47 J

610 16:47 17:23   17:50 J 19:23   J   21:23  J      4:23  5:23  6:23  J 7:53 J

610 J 17:27   J J 19:27   J   21:27  J      4:27  5:27  6:27  J 7:57 J

610 16:53 J   17:56 J 19:30   J   21:30  J      4:30  5:30  6:30  J 8:00 J

610 J 17:32   J J 19:32   J   21:32  J      4:32  5:32  6:32  J 8:02 J

101 16:59 17:37   18:04 J 19:37   J   21:37  J      4:37  5:37  6:37  7:21 8:07 J

    18:13                

 17:49     19:41              

100 K J   K J J   J   J  J      4:42  5:42  6:42  J 8:12 J

100 17:07 K   18:10 K K   K   K  K      K  K  K  K K K

bi17:18    bi18:18                

17:19    18:19                

17:10    18:27                

100  17:48    18:33 19:48   20:33   21:48  22:33      4:50  5:50  6:50  7:33 8:20 8:33

123

4ia

Číslo spoje: 

Číslo linky: 

1Ú 2Ú Zóna Zastávka

S6 Staré Město - Uh. Hradiště - Veselí nad Moravou - Kyjov - Bučovice - Slavkov u Brna - Brno (II. část)

R56 Staré Město - Uh. Hradiště / Kunovice - Veselí nad Moravou - Kyjov - Bučovice - Slavkov u Brna - Brno (II. část)

R18 Staré Město - Uh. Hradiště - Veselí nad Moravou (II. část)

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

§9 Staré Město u Uherského Hradiště

§9 Uherské Hradiště

§9 Uherské Hradiště

§9 Kunovice

§9 Kunovice zastávka

§9 Ostrožská Nová Ves lázně

§9 Ostrožská Nová Ves

§9 Ostrožská Nová Ves

 930  Nová Lhota

 931  Strážnice

 932  Nová Lhota

Veselí nad Moravou

Bohuslavice u Kyjova

Bzenec

§9 Uherský Ostroh

Veselí nad Moravou - Milokošť

Veselí nad Moravou
 S91  Hodonín

 S91  Myjava

 910  Hodonín

Jestřabice

 S61  Moravský Písek

 912  Hodonín

 934  Žeravice

Bzenec

Vracov

Vlkoš

Kyjov zastávka

Kyjov

Kyjov

 602  Brno

Nemotice

Brankovice
 166  Vyškov

Nesovice

Nevojice

Bučovice
 156  Vyškov

 641  Mouřínov

 644  Kojátky

Bučovice

Marefy

Křenovice dolní nádraží

Blažovice

Ponětovice

Šlapanice

Brno hl. n.

Šlapanice zastávka

PRACOVNÍ DNY SOBOTY + NEDĚLE

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Brno - Slatina
 75  Bílovice n.Svit.

 77  Brno

Brno - Černovice

Brno - Židenice
 S2  Březová n.Svit.

 S3  Hustopeče

 S3  Žďár nad Sázavou

Křižanovice

Slavkov u Brna
 630  Hodějice

Slavkov u Brna

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.6.2021

Linka S6: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s. (spoje 4102 až 4124,4140 až 4144,4148 až 4158,4168 až 4172,4176 až 4184,4240,24101,24105)   

Linka S6: Přepravu zajišťuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (spoje 12200,12204 až 12216,12220)   

Linky R56, R18: Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

Vysvětlivky:
4110 12206 1764 4112 1766 4114 12208 1768 4116 4172 1770 4118 4178 1772 4120 4180 1774 4122 4182 1776 12216 1778 895 4124 12220 4240 4240  navazující spoje

S6 S6 R56 S6 R56 S6 S6 R56 S6 S6 R56 S6 S6 R56 S6 S6 R56 S6 S6 R56 S6 R56 R18 S6 S6 S6 S6 . přestup na navazující spoj

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +ci 6+ 6+ +ci 6+ 6+ +ci 6+ 6+ 6+ 7ig 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6dg  spoje na sebe navazují bez přestupu

H H H H H H J spoj zastávkou projíždí

957  7:59 8:27  10:27  11:59 12:27   14:27   16:27   18:27 19:04   19:59  20:34 21:38 22:36 23:45  K spoj jede po jiné trase

957  8:05 8:33  10:33  12:05 12:33   14:33   16:33   18:33 19:10   20:05  20:40 21:44 22:42 23:51  H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

957 7:36  8:37 9:35 10:37 11:35  12:37 13:35  14:37 15:35  16:37 17:35  18:36 19:15   20:06 20:36 20:45 21:45 22:43  23:52 X jede v pracovních dnech

957 K  K K K K  K K  K K  K K  K 19:23  20:00 K K K K K  K 1 jede v pondělí

957 7:41  8:41 9:39 10:41 11:39  12:41 13:39  14:41 15:39  16:41 17:39  18:41 19:26  20:03 20:10 20:40 J 21:49 22:46  23:56 2 jede v úterý

947 7:44  J 9:42 J 11:42  J 13:42  J 15:42  J 17:42  J 19:29  J J J J 21:52 22:49  23:59 3 jede ve středu

947 7:46  8:45 9:44 10:45 11:44  12:45 13:44  14:45 15:44  16:45 17:44  18:45 19:31  20:07 20:14 20:44 J 21:54 22:51  0:01 4 jede ve čtvrtek

947 7:46  8:46 9:45 10:46 11:45  12:46 13:45  14:46 15:45  16:46 17:45  18:46 19:31  20:08 20:17 20:45 J 21:55 22:52  0:01 5 jede v pátek

935 7:51  8:51 9:49 10:51 11:49  12:51 13:49  14:51 15:49  16:51 17:49  18:51 19:36  20:13 20:22 20:49 J 21:59 22:57  0:06 bi nejede od 14.6. do 31.8.

935 J  J 9:52 J 11:52  J 13:52  J 15:52  J 17:52  J 19:38  J J J J 22:02 22:59  0:08 ch jede také 28.9., 28.10. a 17.11.

935 7:56  8:56 9:56 10:56 11:56  12:56 13:56  14:56 15:56  16:56 17:56  18:56 19:42  20:18 20:27 20:54 20:58 22:06 23:02  0:12 ci nejede 4.7. a 5.7.

  9:05  11:12   13:07   15:12   17:12   19:12     21:07 21:07     dg jede také 4.7. a 5.7.

  9:03  11:03   13:03   15:03   17:03   19:03     21:03 21:03     fa nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

       13:04         19:09     21:04   23:04   fg nejede od 1.7. do 31.8.

   10:19  12:19   14:19   16:19   18:19   20:19          ge jede od 6.4. do 28.9.

  9:19   12:19     15:19      19:19           gj nejede 28.9., 28.10. a 17.11.

935 7:57  9:01 9:57 11:01 11:57  13:01 13:57 14:29 15:01 15:57 16:29 17:01 17:57 18:25 19:01 . 20:05 20:20  21:01     ia nejede 5.7., 6.7., 27.9., 28.9., 27.10., 28.10., 16.11. a 17.11.

695 8:05  9:10 10:05 11:10 12:05  13:10 14:05 14:37 15:10 16:05 16:37 17:10 18:05 18:33 19:10  20:14 20:29  21:10      id jede také 27.9., 27.10. a 16.11.

         14:43   16:43   18:43    20:50        if jede také 4.7. a 5.7.

695 8:06  9:11 10:06 11:11 12:06  13:11 14:06 14:38 15:11 16:06 16:38 17:11 18:06 18:34 19:11  20:16 20:30  21:11      ig nejede od 4.7. do 29.8.

685 8:10  9:15 10:10 11:15 12:10  13:15 14:10 14:43 15:15 16:10 16:43 17:15 18:10 18:39 19:15  20:21 J  21:15      

685 8:15  J 10:15 J 12:15  J 14:15 14:47 J 16:16 16:47 J 18:15 18:43 J  20:25 J  J      B pokračuje jako linka S61 do stanice Moravský Písek

675 8:20  9:23 10:20 11:23 12:20  13:23 14:20 14:52 15:23 16:21 16:52 17:23 18:20 18:48 19:23  20:30 J  21:23      1Ú vyznačení platnosti jednoúsekové jízdenky

675 8:23  9:27 10:23 11:27 12:23  13:27 14:23 14:55 15:27 16:24 16:55 17:27 18:23 18:51 19:27  20:33 20:43  21:27      2Ú vyznačení platnosti dvouúsekové jízdenky

675 8:25  9:28 10:25 11:28 12:25  13:28 14:25  15:28 16:25  17:28 18:25  19:28   20:45  21:28      N úsekovou jízdenku nelze vydat

675 8:30  J 10:30 J 12:30  J 14:30  J 16:30  J 18:30  J   J  J      §9 pro jízdu mezi takto označenými zastávkami nelze vydat 

665 8:35  J 10:35 J 12:35  J 14:35  J 16:35  J 18:35  J   J  J      jízdní doklad IDS JMK

655 8:42  9:42 10:42 11:42 12:42  13:42 14:42  15:42 16:42  17:42 18:42  19:42   J  21:42      

655 8:47  J 10:47 J 12:47  J 14:47  J 16:47  J 18:47  J   J  J      

655 8:52  9:50 10:52 11:50 12:52  13:50 14:52  15:50 16:52  17:50 18:52  19:50   J  21:50      

645 8:56  J 10:56 J 12:56  J 14:56  J 16:56  J 18:56  J   J  J      

645 9:00  9:57 11:00 11:57 13:00  13:57 15:00  15:57 17:00  17:57 19:00  19:57   J  21:57      

   11:10  13:10   15:10   17:10                

  10:12           18:12              

              19:10             

645 9:01  9:58 11:01 11:58 13:01  13:58 15:01  15:58 17:01  17:58 19:01  19:58   J  21:58      

645 9:04  J 11:04 J 13:04  J 15:04  J 17:04  J 19:04  J   J  J      

9:07   11:07  13:07   15:07   17:07   19:07             

635 9:07  J 11:07 J 13:07  J 15:07  J 17:07  J 19:07  J   J  J      

635 9:12  10:06 11:12 12:06 13:12  14:06 15:12  16:06 17:12  18:06 19:12  20:06   J  22:06      

635 9:13  10:08 11:13 12:08 13:13  14:08 15:13  16:08 17:13  18:08 19:13  20:08   J  22:08      

620 9:17  J 11:17 J 13:17  J 15:17  J 17:17  J 19:17  J   J  J      

610 9:23  J 11:23 J 13:23  J 15:23  J 17:23  J 19:23  J   J  J      

610 9:27  J 11:27 J 13:27  J 15:27  J 17:27  J 19:27  J   J  J      

610 9:30  J 11:30 J 13:30  J J  J 17:30  J 19:30  J   J  J      

610 9:32  J 11:32 J 13:32  J 15:31  J 17:32  J 19:32  J   J  J      

101 9:37  J 11:37 J 13:37  J 15:36  J 17:37  J 19:37  J   J  J      

100 J  J J J J  J J  J J  J J  J   J  J      

100 K  K K K K  K K  K K  K K  K   K  K      

100 9:48  10:33 11:48 12:33 13:48  14:33 15:48  16:33 17:48  18:33 19:48  20:33   21:45  22:33      

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

N

Brno - Černovice

Brno - Židenice

Brno hl. n.

Marefy

 602  Brno

Křižanovice

Slavkov u Brna

Slavkov u Brna

Křenovice dolní nádraží

Blažovice

Ponětovice

Šlapanice

Šlapanice zastávka

Brno - Slatina

Bučovice

Jestřabice

Nemotice

Brankovice

Nesovice

Nevojice

Bučovice

 156  Vyškov

 641  Mouřínov

 644  Kojátky

Bohuslavice u Kyjova

 931  Strážnice

 932  Nová Lhota

Veselí nad Moravou

Bzenec

 S61  Moravský Písek

Bzenec

Vracov

Vlkoš

Kyjov zastávka

Kyjov

Kyjov

 930  Nová Lhota

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

§9 Staré Město u Uherského Hradiště

§9 Uherské Hradiště

§9 Uherské Hradiště

§9 Kunovice

§9 Kunovice zastávka

§9 Ostrožská Nová Ves lázně

§9 Ostrožská Nová Ves

§9 Ostrožská Nová Ves

§9 Uherský Ostroh

Veselí nad Moravou - Milokošť

Veselí nad Moravou

 S91  Hodonín

 S91  MyjavaN
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Číslo spoje: 

Číslo linky: 

1Ú 2Ú Zóna Zastávka

S6

R56

R18

Staré Město - Uh. Hradiště - Veselí nad Moravou - Kyjov - Bučovice - Slavkov u Brna - Brno (III. část)

Staré Město - Uh. Hradiště / Kunovice - Veselí nad Moravou - Kyjov - Bučovice - Slavkov u Brna - Brno (III. část)

Staré Město - Uh. Hradiště - Veselí nad Moravou (III. část)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

příj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.


